che operano nel MEPA, al fine di avviare una proposta di negoziazione 
nell’ambito di una procedura di affidamento diretto mediante Trattativa Diretta, i 
cui elementi tecnico-pratici sono indicati in apposito capitolato_disciplinare; 

Considerato  che la spesa complessiva stimata per la fornitura è pari a euro  33.706.77 
(trentatremilasettecentosei/77) iva inclusa pari a euro  27.628,50 (iva esclusa) 

Considerato di prevedere una durata contrattuale pari a 24 mesi;

Considerato che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti 

a ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di

[...]

Considerato che che l'affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 
12 novembre 2010, n. 187; 

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad euro 33696.4  
(trentatremilaseicentonovantasei/4) iva inclusa pari a  27620.00 (iva esclusa) 
trovano copertura nel Programma Annuale 2023; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

13.1.5A-FESRPON-EM-2022- 185, all’ operatore economico TLF s.r.l., 
con sede legale  in via Bergamo 43, 00198, Roma, sede operativa Via Del Molino, 42 – I -52010 
CORSALONE (AR), c.f.: 02279550517; p.iva  P.IVA 02279550517, per un importo complessivo delle 
prestazioni pari ad pari ad euro 33696.4  (trentatremilaseicentonovantasei/4) iva inclusa pari a  27620.00 
(iva esclusa) ; 
 ● di autorizzare la spesa complessiva € 33.696.4   IVA inclusa da imputare sull’ attività A.3.13. 
AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’ INFANZIA-AVVISO 38007/2021-
13.1.5A-FESRPON-EM- 2022 dell’esercizio finanziario 2023;